
Id: 663129C8-5254-4B00-B987-8861F3C8A916. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLVI/420/2021 

RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych dla 

operatorów i przewoźników, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Nowogród Bobrzański 

oraz określenia warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/296/2017 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 9 listopada 2017 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych dla operatorów i przewoźników, których 

właścicielem lub zarządzającym jest gmina Nowogród Bobrzański oraz określenia warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2020 r. poz. 1541) załącznik nr 1 otrzymuje 

brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Tomasz Sawicki 



Id: 663129C8-5254-4B00-B987-8861F3C8A916. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr XLVI/420/2021 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych udostępnionych operatorom i przewoźników 

Nazwa 

przystanku 
Miejscowość 

Określenie położenia 

przystanku komunikacyjnego 

Klasyfikacja 

drogi 

Identyfikacja miejsca/ 

Numer geodezyjny 

działki 

PK-DG1 Pajęczno 
obok budynku mieszkalnego nr 

2 (po jednej stronie) 

droga 

gminna 
Dz. Nr 1268 

PK-DG2 Krzewiny 
obok budynku mieszkalnego nr 

4 (po jednej stronie) 

droga 

gminna 
Dz. Nr 1051/2 

PK-DG3 Klępina 
ul. Lubuska 45 (po jednej 

stronie) 

droga 

gminna 
Dz. Nr 545/1 

PK-DG4 Klępina ul. Szkolna 1 (po jednej stronie) 
droga 

gminna 
Dz. Nr 517 

PK-DG5 Klępina ul. Lubuska 4 (po jednej stronie) 
droga 

gminna 
Dz. Nr 517 

PK-DG6 Przybymierz 
ul. Kasztanowa 12 (po jednej 

stronie) 

droga 

gminna 
Dz. Nr 415 

PK-DG7 Przybymierz ul. Szkolna 6 (po jednej stronie) 
droga 

gminna 
Dz. Nr 444 

PK-DG8 Cieszów 
obok budynku mieszkalnego nr 

13 

droga 

gminna 
Dz. Nr 157 

PK-DG9 Krzywa 
obok budynku mieszkalnego nr 

8 

droga 

gminna 
Dz. Nr 105 

PK-DG10 Krzywa 
obok budynku mieszkalnego nr 

10 

droga 

gminna 
Dz. Nr 105 

PK-DG11 Skibice 
ul. Św. Marcina 11 (po jednej 

stronie) 

droga 

gminna 
Dz. Nr 455/3 

PK-DG12 Pierzwin 
ul. Zielonogórska 14 (po jednej 

stronie) 

droga 

gminna 
Dz. Nr 184 

PK-DG13 Kamionka ul. Leśna (po jednej stronie) 
droga 

gminna 
Dz. Nr 125/9 

PK-DG14 
Nowogród 

Bobrzański 
ul. Nadbrzeżna (za mostem) 

droga 

gminna 
Dz. Nr 1555/4 

PK-DG15 
Nowogród 

Bobrzański 
ul. Witosa 2a (po jednej stronie) 

droga 

gminna 
Dz. Nr 88/2 

PK-DG16 Pierzwin 

ul. Zielonogórska pomiędzy 

budynkami 28 a 30 (po jednej 

stronie) 

droga 

gminna 
Dz. Nr 184 



Id: 663129C8-5254-4B00-B987-8861F3C8A916. Podpisany Strona 2 

 

 


